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Rysunek:

Opracował:

Inwestor:

Stadium:

Skala: Numer rysunku:

PROJEKT WYKONAWCZY

RZUT PARTERU - instalacje sanitarne

1:50

Data:

PAŹDZIERNIK 2019

Temat:

ul. Robotnicza 69, 55-090 Długołęka k/Wrocławia, POLAND

Zastrzega się wszelkie prawa wynikające z ustawy o prawie autorskim.

Obiekt:

Adres:

IS 2

Branża:

INSTALACJE SANITARNE

Grzegorz Tomaszczyk

upr. nr: 286/94/UW - specjalność instalacyjno - inżynieryjnej

Sprawdził:

mgr inż. Paweł Jędrzejweski

upr. nr: 245/00  /DUW - specjalność instalacyjno - inżynieryjnej

PARTER W BUDYNKU PRZY ULICY 1 MAJA 23 W JELENIEJ GÓRZE

1 2 3 4

5 6 7 8

Vk22/400/1200
Vk22/400/1200

V22/600/600

V22/600/1100

22/600/1400

22/600/1400

Vk22/400/1200

CV21/600/600

CV11/500/400

CV22/600/800

1.6 +20 °C

Φwym: 157 W

1.3 +20 °C

Φwym: 628 W

1.7 +20 °C

Φwym: 5458 W

1.8 +16 °C

Φwym: 2270 W

1.4 +20 °C

Φwym: 0 W

1.2 +20 °C

Φwym: 3253 W

1.1 +12 °C

Φwym: 1094 W

1.5 +20 °C

Φwym: 179 W

CV11/600

/400


